
 

PASTES
Maccheroni o bucatini amb pesto vermell, 

Bolonyesa

Tartufata 

Napolitana 20€

20€

20€

20€

AMANIDES I POKES
Amanida de tomàquet de temporada amb ventresca, 
feta i olives kalamata

Amanida César

Amanida caprese

Poke de salmó

Poke vegà amb tofu fumat 

Gaspatxo de cirera amb pico de gallo, formatge de cabra
Borredà i crostons

18€

22€

20€

22€

20€

18€

PER PICAR I COMPARTIR
Guacamole amb pico de gallo i totopos 

Capdells amb anxoves (00) i salsa escabetx

Carpaccio de wagyu amb amanideta de rúcula i parmesà

Gildes d´oliva, anxova i piparra ( 5 unitats)

Pernil de gla tallat a ganivet (80 gr)

Hummus de remolatxa amb mini verdures

Patates braves Miramar

Rotllets de primavera amb salsa sweet chili

Croquetes de pernil

14€

18€

19€

9€

31€

14€

10€

15€

16€



 

GUARNICIONS
Ració de pa amb tomàquet

Patates fregides grans

Patates fregides petites

Mini pites (6 unitats) 

Mini amanida

5€

10€

6€

8€

7€

POSTRES
Amanida de fruitas 

Terrina de gelat Sandro Dessi ⟶ ( xocolata, stracciatella, maduixa)

Assortiment de trufes artesanes

Cheesecake

Mochi de mango i fruita de la passió

Gelat Capriccio Sandro Dessi
(Kèfir i llima, gerds llimona i menta, cítrics, vainilla crocanti)

10€

6€

10€

10€

10€

6€

SANDVITXOS
Club sandwich 

Hamburguesa de wagyu 

Brioche calent de pernil ibèric, brie i tartufatta           

Pita amb pulled chicken massala, cogombret i ceba encurtida  

Sandvitx vegà amb hummus, alvocat i rúcula

*Todos los sándwiches se sirven con patatas fritas

19€

19€

19€

19€

19€



 

Pinya 

Aranja

Tomàquet

Taronja natural 

4,5€

SUCS:

4,5€

4,5€

7€

Mondariz 0.75L 

Mondariz 0.5L 

San Pellegrino 0.75L 

Perrier 0.75L

5€

AIGÜES:

3€

8,5€

8€

Espresso 

Doble espresso 

Cafè americà

Cafè amb llet

Tallat

Cappuccino 

Selecció d´infusions SANS&SANS

4€

5€

5€

4€

5€

6€

CAFÈS I INFUSIONS:

5€

CARTA DE BEGUDES
SENSE ALCOHOL

Coca cola 

Coca cola zero

Royal Bliss Ginger Ale 12

Royal Bliss Ginger Beer 12

Royal Bliss Citron 

Royal Bliss Orange

Royal Bliss Soda 

Royal Bliss Limonada 

7up

5€

5€

7€

5€

5€

5€

7€

7€

Fuzetea

Redbull

Bitter Kas 

SOFT DRINKS: 

5€

6€

5€

7€



 

Mahou 

Coronita 

Radler 

Mahou 0.0

Mahou sense gluten 

7€

8€

6€

7€

CERVESES: 

6€

Puerto de Indias

Citadelle 

Seagrams 

Hendrick´s

Gin mare

Tanqueray 

G´Vine 

Monkey 

Beefeater 

14€

15€

14€

16€

10€

18€

16€

10€

Bombay 

GINEBRES:

16€

12€

Belvedere 

Grey Goose 

Absolut

Absolut Elyx 

16€

VODKA:

16€

14€

18€

Zacappa XO 

Brugal añejo 

Havana 7

Matusalem 15

Zacappa 23

35€

14€

15€

18€

RON:

14€

Volcán de mi tierra blanco 

Volcán de mi tierra reposado 

Volcán de mi tierra cristalina 

16€

TEQUILA: 

17€

20€

CARTA DE BEGUDES
AMB ALCOHOL



 

CARTA DE BEGUDES
AMB ALCOHOL

Yzaguirre Reserva Rosso 

Yzaguirre Reserva Blanco 

9€

9€

VERMUTS:

Lagavulin 16

Macallan 12

JW black 

Glenmorangie 10

Glenfiddich 12

Bulleit 

Jack Daniels 

24€

22€

14€

14€

14€

12€

WHISKY:

16€

Hennessy Fine 

Remy Martin VSOP 

Hennessy XO 

15€

CONYAC:

14€

50€

Baileys 

Kahlúa 

Amaretto 

Sambuca 

Limoncello 

Pacharán 

Orujo blanco 

Orujo de hierbas 

Jagermeister 

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

Grapa 

Malibú 

LICORS:

8€

8€

8€



 

CARTA DE BEGUDES
AMB ALCOHOL

CHANDON SPRITZ 

Escumós/ taronja aromàtica & espècies / licor garden 

MOJITO 

Clàssic / maduixa / fruita de la passió / mango / pinya / nabius

PINYA COLADA 

Ron / coco / pinya

GLENROYALE 

Glenmorangie / suc de poma / ginger ale

MAI TAI 

Ron fosc/ licor de taronja / ametlla / llimona 

MARGARITA  

Tequila volcán / licor de taronja / llima / sucre 

VOLCÁN PASSION 

Tequila volcán / fruita de la passió/ licor de taronja / llimona 

FRESH PALOMA 

Gin / licor de taronja / suc d´aranja / llima / sucre 

MIRAMAR 0,0 

Gin 0,0 / Martini Floreal / alfàbrega/ suc de poma / llimona/ sucre

VIRGIN MOJITO 

Menta/ ginger ale / llima / sucre

SAN FRANCISCO 

Suc de taronja / suc de  pinya / llima / granadina 

16€

16€

16€

16€

16€

16€

16€

16€

12€

12€

12€

CÒCTELS:


